

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Vind Advokatanpartsselskab  
Svanemøllevej 58  
2900 Hellerup**

CVR-nr. 37 37 07 11

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2017**  
2. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 22. maj 2018

**Dirigent:**

Kent Brixtofte

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31. december 2017	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er advokatvirksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udgør kr. 93.754, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 479.745, og en egenkapital på kr. 270.696.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017	31.12.2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita	5-6	<u>26.250</u>	<u>54.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>26.250</u>	<u>54.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>26.250</u>	<u>54.000</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Debitorer	5-7	17.163	19.437
Andre tilgodehavender	5-8	0	8
Periodeafgrænsningsposter		<u>22.687</u>	<u>18.000</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>39.850</u>	<u>37.445</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	6-9	<u>413.645</u>	<u>213.179</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>453.495</u>	<u>250.624</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>479.745</u></u>	<u><u>304.624</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017	31.12.2016
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		50.000	50.000
		<u>220.696</u>	<u>126.942</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	6-10	<u>270.696</u>	<u>176.942</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
		46.199	24.379
		33.165	0
	6-11	34.606	40.084
	6-12	<u>95.079</u>	<u>63.219</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>209.049</u>	<u>127.682</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>209.049</u>	<u>127.682</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>479.745</u></u>	<u><u>304.624</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2017	2016
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	93.754	126.942
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	93.754	126.942
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	-2.405	-37.445
Klienttilsvar	33.165	0
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>48.202</u>	<u>127.682</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>172.716</u>	<u>217.179</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>27.750</u>	<u>-54.000</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>27.750</u>	<u>-54.000</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>		
Likvide midler primo	<u>213.179</u>	<u>50.000</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>413.645</u></u>	<u><u>213.179</u></u>

## NOTER

Noter	2017	2016
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	916.185	672.317
Udgifter til social sikring	<u>7.336</u>	<u>7.744</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>923.521</u></u>	<u><u>680.061</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
<b>2 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Marie Høymann Laursen	Kent Brixtofte	
Ved Stigbordene 31, st. tv.	Taarbæk Strandvej 105 C	
2450 København SV	2930 Klampenborg	
<b>3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
<b>4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		


